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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i bar og baglokale.
Gennemgået procedurer for anretning af tapastallerkner. Det
oplyses, at der er planer om renovering, herunder etablering af
nyt anretterområde samt opvaskeafsnit i baglokalet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, baglokale og lagerlokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Barområde, baglokale og lagerlokaler.
Følgende er konstateret: Der er en mindre sprække under
dørerne ved hovedindgangen. Der er desuden vejledt om
vedligeholdelse af enkelte hyldekanter i barområdet med
begyndende slitage. Forholdene vurderes under de
foreliggende omstændigheder som bagatelagtige
overtrædelser. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
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Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises risikoanalyse. Vejledt konkret om regler for risikoanalyse,
egenkontrolprogram samt dokumentation (opbevaring, varemodtagelse). Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Der følges op på dette. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om nyt smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret skiltning med information
vedrørende indhold af allergener ved tag-selv-slik. Vejledt konkret om, at der også opsættes et skilt synligt i
barområdet.
Retsikkerhedsblanket fremvist.


